Облыстық және аудандық этномәдени бірлестіктердің саны
(2015ж.)
	№
р/н
	Аудандар мен қалалар
	«Ынтымақ»  этносаралық мәдени бірлестік
	Славян ЭМБ
	Татар-башқұрт  ЭМБ
	Өзбек ЭМБ
	Неміс ЭМБ
	Кәріс ЭМБ
	Иран ЭМБ
	Әзербайжан ЭМБ
	Шешен-ингуш ЭМБ
	Ұйғыр ЭМБ
	Түрік ЭМБ
	Күрді ЭМБ
	Тәжік ЭМБ
	[bookmark: _GoBack]Грек ЭМБ
	Еврей  ЭМБ
	Поляк ЭМБ
	Қарақалпақ ЭМБ
	Армян ЭМБ
	Қырғыз ЭМБ
	Грузин ЭМБ
	Барлығы

	1. 
	Облыстық этномәдени бірлестіктер 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	20

	2. 
	Шымкент қаласы
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	6

	3. 
	Арыс қаласы
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	4. 
	Кентау қаласы
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	6

	5. 
	Түркістан қаласы
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	6. 
	Бәйдібек ауданы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	7. 
	Қазығұрт ауданы
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	8. 
	Мақтаарал ауданы
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	9. 
	Созақ ауданы
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	10. 
	Ордабасы ауданы
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	11. 
	Сайрам ауданы
	
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	12. 
	Төлеби ауданы
	
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	7

	13. 
	Түлкібас ауданы
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	14. 
	Сарыағаш ауданы
	
	1
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	8

	
	Барлығы:
	1
	10
	3
	14
	5
	6
	3
	2
	3
	2
	8
	3
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	71


Ескерту: облыстық мәдени бірлестіктер – 20, аудандық мәдени бірлестіктер мен облыстық мәдени бірлесіктердің филиалдары – 51;
